



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod SOGA40	Kursnamn Samhällsplanerarens sociologiska kontext		Poäng 7,5 hp
Termin Ht 14	Antal registrerade 35	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input checked="" type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 24513			
Kursansvarig Satu Heikkinen		Examinator Eva Olsson	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 2014-01-12	Antal svarande 31	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Satu Heikkinen
Kursens styrkor enligt studenterna Bra variation i litteraturen, bra föreläsningar och seminarier. Bra tempo på kursen enligt flertalet studenter.			
Kursens svagheter enligt studenterna Några studenter tyckte tempot var något högt och att det var lite ont om tid ibland inför förberedelser till seminarierna. Fler föreläsningar var ett önskemål som uttrycktes. Någon ville ha tydligare läsanvisningar inför hemtentamen.			
Analys av kursvärderingens resultat Studenterna var nöjda med kursen där 19 studenter svarade mycket hög eller hög kvalitet på kursen. 11 studenter svarade godtagbar kvalitet och 1 student låg kvalitet. Det framkommer i kursvärderingarna att seminarierna, även om de är uppskattade, var något krävande. Här kan det vara bra att ge ut seminarieuppgifterna redan vid kursintroduktionen. För studenterna var det första gången de skrev hemtentamen och även om jag gjorde en genomgång av hur hemtentamen ska skrivas verkar det hos några ha funnits osäkerhet om detta. Fler föreläsningar var också ett önskemål som uttrycktes. Gästföreläsaren var uppskattad.			
Planerade åtgärder Ge ut seminarieuppgifterna i början av kursen. Utveckla momentet med genomgång av hemtentamen, eventuellt minska tiden för något seminarium.			
Genomförda åtgärder Ett grupparbete med tillhörande seminarium gjordes om till litteraturseminarium med individuella förberedelser. Ett kortare undervisningspass om hemtentamen och skrivande lades in efter önskemål i samband med föreläsning.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Förra årets kursvärdering gicks igenom vid kursintroduktion. Kursvärderingen ska läggas ut på			

IT's Learning
Övrigt



.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande